
PORTARIA PGJ/PI Nº 479/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, 
no uso das suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR,  com  efeitos  retroativos,  o  Promotor de  Justiça DANILO CARLOS
RAMOS HENRIQUES,  titular  da  Promotoria  de  Justiça  de  Angical,  para  atuar  na
audiência referente ao Processo nº 00009947-15.2016.8.18.0140, realizada por ocasião do
Regime de Trabalho nas Varas Criminais de Teresina, no dia 06 de março de 2017, na 3ª
Vara Criminal de Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de março de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

